
Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

1 / 9 

CODICE EDIZIONE MERCATO

30K0968001 01/07/2011 WN       



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

2 / 9 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

3 / 9 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

4 / 9 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

5 / 9 

LISTA PEZZI     AXE 3 32
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39842600   KIT FIANCO DX.3"Lej"(3110L740) 1.000 

A02 39842610   KIT FIANCO SX.3"Lej"(3110L790) 1.000 

A03 39842620   KIT PANNELLO A."Lam"(3110L850) 1.000 

A04 39842630   KIT COPERCHIO 3"LEJ"(3110L860) 1.000 

A05 39841000   KIT PARETE P.FM.ILJ3(3110G891) 1.000 

B01 39842640   KIT PORTELLINO "LEJ"(35014680) 1.000 

B02 39842650   KIT COVER VERDE"Lam"(35014721) 1.000 

B03 39842810   KIT CRUSCOTTO M.S.  (35014770) 1.000 

B04 39839610   KIT TERMOST.TG 300  (36402360) 1.000 

B05 39839620   KIT TST.TG 500 110°C(36402380) 1.000 

B06 39817170   KIT TERM.0-120°C    (36400250) 1.000 

B07 39812540   KIT INTERR.CM E0020 (36100430) 1.000 

B08 39829860   KIT MANOP.REG.      (35012530) 1.000 

C01 39839330   KIT ELEM.ANT.       (39441050) 1.000 

C02 39839340   KIT ELEM.INT.       (39441060) 1.000 

C03 39839350   KIT ELEM.POST.      (39441070) 1.000 

C04 39813670   KIT BICONO          (34204000) 1.000 

C05 39826630   KIT TIRANTI M10X250 (34403010) 1.000 

C06 39829870   KIT GUAINA 1"X250   (33400940) 1.000 

C07 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C08 39839360   KIT PORTA BRUC.D.110(38009080) 1.000 

C09 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C10 39839370   KIT ISOL. PORTA BRUC.    BSG24 1.000 

C11 39840440   KIT TRECCIA 12X1440 (55049112) 1.000 

C12 39839380   KIT CERN.PORTA G3G  (34403980) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

6 / 9 

LISTA PEZZI      AXE 3 47
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39842680   KIT FIANCO DX.4"Lej"(3110L750) 1.000 

A02 39842690   KIT FIANCO SX.4"Lej"(3110L800) 1.000 

A03 39842620   KIT PANNELLO A."Lam"(3110L850) 1.000 

A04 39842700   KIT COPERCHIO 4"Lej"(3110L870) 1.000 

A05 39841000   KIT PARETE P.FM.ILJ3(3110G891) 1.000 

B01 39842640   KIT PORTELLINO "LEJ"(35014680) 1.000 

B02 39842650   KIT COVER VERDE"Lam"(35014721) 1.000 

B03 39842810   KIT CRUSCOTTO M.S.  (35014770) 1.000 

B04 39839610   KIT TERMOST.TG 300  (36402360) 1.000 

B05 39839620   KIT TST.TG 500 110°C(36402380) 1.000 

B06 39817170   KIT TERM.0-120°C    (36400250) 1.000 

B07 39812540   KIT INTERR.CM E0020 (36100430) 1.000 

B08 39829860   KIT MANOP.REG.      (35012530) 1.000 

C01 39839330   KIT ELEM.ANT.       (39441050) 1.000 

C02 39839340   KIT ELEM.INT.       (39441060) 1.000 

C03 39839350   KIT ELEM.POST.      (39441070) 1.000 

C04 39813670   KIT BICONO          (34204000) 1.000 

C05 39826640   KIT TIRANTI M10X340 (34400910) 1.000 

C06 39829870   KIT GUAINA 1"X250   (33400940) 1.000 

C07 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C08 39839360   KIT PORTA BRUC.D.110(38009080) 1.000 

C09 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C10 39839370   KIT ISOL. PORTA BRUC.    BSG24 1.000 

C11 39840440   KIT TRECCIA 12X1440 (55049112) 1.000 

C12 39839380   KIT CERN.PORTA G3G  (34403980) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

7 / 9 

LISTA PEZZI      AXE 3 63
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39842710   KIT FIANCO DX.5"Lej"(3110L760) 1.000 

A02 39842720   KIT FIANCO SX.5"Lej"(3110L810) 1.000 

A03 39842620   KIT PANNELLO A."Lam"(3110L850) 1.000 

A04 39842730   KIT COPERCHIO 5"Lej"(3110L884) 1.000 

A05 39841000   KIT PARETE P.FM.ILJ3(3110G891) 1.000 

B01 39842640   KIT PORTELLINO "LEJ"(35014680) 1.000 

B02 39842650   KIT COVER VERDE"Lam"(35014721) 1.000 

B03 39842810   KIT CRUSCOTTO M.S.  (35014770) 1.000 

B04 39839610   KIT TERMOST.TG 300  (36402360) 1.000 

B05 39839620   KIT TST.TG 500 110°C(36402380) 1.000 

B06 39817170   KIT TERM.0-120°C    (36400250) 1.000 

B07 39812540   KIT INTERR.CM E0020 (36100430) 1.000 

B08 39829860   KIT MANOP.REG.      (35012530) 1.000 

C01 39839330   KIT ELEM.ANT.       (39441050) 1.000 

C02 39839340   KIT ELEM.INT.       (39441060) 1.000 

C03 39839350   KIT ELEM.POST.      (39441070) 1.000 

C04 39813670   KIT BICONO          (34204000) 1.000 

C05 39826650   KIT TIRANTI M10X440 (34400920) 1.000 

C06 39829870   KIT GUAINA 1"X250   (33400940) 1.000 

C07 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C08 39839360   KIT PORTA BRUC.D.110(38009080) 1.000 

C09 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C10 39839370   KIT ISOL. PORTA BRUC.    BSG24 1.000 

C11 39840440   KIT TRECCIA 12X1440 (55049112) 1.000 

C12 39839380   KIT CERN.PORTA G3G  (34403980) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

8 / 9 

LISTA PEZZI      AXE 3 80
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39842740   KIT FIANCO DX.6"Lej"(3110L770) 1.000 

A02 39842750   KIT FIANCO SX.6"Lej"(3110L820) 1.000 

A03 39842620   KIT PANNELLO A."Lam"(3110L850) 1.000 

A04 39842760   KIT COPERCHIO 6"Lej"(3110L890) 1.000 

A05 39841000   KIT PARETE P.FM.ILJ3(3110G891) 1.000 

B01 39842640   KIT PORTELLINO "LEJ"(35014680) 1.000 

B02 39842650   KIT COVER VERDE"Lam"(35014721) 1.000 

B03 39842810   KIT CRUSCOTTO M.S.  (35014770) 1.000 

B04 39839610   KIT TERMOST.TG 300  (36402360) 1.000 

B05 39839620   KIT TST.TG 500 110°C(36402380) 1.000 

B06 39817170   KIT TERM.0-120°C    (36400250) 1.000 

B07 39812540   KIT INTERR.CM E0020 (36100430) 1.000 

B08 39829860   KIT MANOP.REG.      (35012530) 1.000 

C01 39839330   KIT ELEM.ANT.       (39441050) 1.000 

C02 39839340   KIT ELEM.INT.       (39441060) 1.000 

C03 39839350   KIT ELEM.POST.      (39441070) 1.000 

C04 39813670   KIT BICONO          (34204000) 1.000 

C05 39826660   KIT TIRANTI M10X540 (34400930) 1.000 

C06 39829870   KIT GUAINA 1"X250   (33400940) 1.000 

C07 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C08 39839360   KIT PORTA BRUC.D.110(38009080) 1.000 

C09 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C10 39839370   KIT ISOL. PORTA BRUC.    BSG24 1.000 

C11 39840440   KIT TRECCIA 12X1440 (55049112) 1.000 

C12 39839380   KIT CERN.PORTA G3G  (34403980) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen  

Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 AXE 3 32÷98

9 / 9 

LISTA PEZZI        AXE 3 98
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39842770   KIT FIANCO DX.7"Lej"(3110L780) 1.000 

A02 39842780   KIT FIANCO SX.7"Lej"(3110L830) 1.000 

A03 39842620   KIT PANNELLO A."Lam"(3110L850) 1.000 

A04 39842790   KIT COPERCHIO 7"LEJ"(3110L900) 1.000 

A05 39841000   KIT PARETE P.FM.ILJ3(3110G891) 1.000 

B01 39842640   KIT PORTELLINO "LEJ"(35014680) 1.000 

B02 39842650   KIT COVER VERDE"Lam"(35014721) 1.000 

B03 39842810   KIT CRUSCOTTO M.S.  (35014770) 1.000 

B04 39839610   KIT TERMOST.TG 300  (36402360) 1.000 

B05 39839620   KIT TST.TG 500 110°C(36402380) 1.000 

B06 39817170   KIT TERM.0-120°C    (36400250) 1.000 

B07 39812540   KIT INTERR.CM E0020 (36100430) 1.000 

B08 39829860   KIT MANOP.REG.      (35012530) 1.000 

C01 39839330   KIT ELEM.ANT.       (39441050) 1.000 

C02 39839340   KIT ELEM.INT.       (39441060) 1.000 

C03 39839350   KIT ELEM.POST.      (39441070) 1.000 

C04 39813670   KIT BICONO          (34204000) 1.000 

C05 39826670   KIT TIRANTI M10X650 (34403580) 1.000 

C06 39829870   KIT GUAINA 1"X250   (33400940) 1.000 

C07 39809010   KIT RUBIN.1/2"      (36900700) 1.000 

C08 39839580   KIT PORTA BRUC.D.125(38009090) 1.000 

C09 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C10 39839370   KIT ISOL. PORTA BRUC.    BSG24 1.000 

C11 39840440   KIT TRECCIA 12X1440 (55049112) 1.000 

C12 39839380   KIT CERN.PORTA G3G  (34403980) 1.000 


